
001 |RO 21 0623369M | |DA34E840 | 16.06 16:02:49 |
002 |RO 22 1093508M | |DA373936 | 16.06 16:03:00 |
003 |RO 21 0978408F | |DA0FB701 | 16.06 16:03:11 |
004 |RO 21 0449195F | |DA34E7E6 | 16.06 16:03:37 |
005 |RO 21 1244447F | |DA37644B | 16.06 16:03:45 |
006 |RO 21 0978401F | |DA373A52 | 16.06 16:03:54 |
007 |RO 21 0978404F | |DA1D98B7 | 16.06 16:04:00 |
008 |RO 21 0978424F | |DA1618F9 | 16.06 16:04:12 |
009 |RO 21 0978425M | |DA26F11B | 16.06 16:04:23 |
010 |RO 22 1093555M | |DA34E84E | 16.06 16:04:30 |
011 |RO 22 1093529F | |DA373A39 | 16.06 16:04:42 |
012 |RO 22 1093537F | |DA4111A5 | 16.06 16:04:48 |
013 |RO 21 0978434F | |DAC208AB | 16.06 16:04:54 |
014 |RO 22 1093516F | |DA965F35 | 16.06 16:05:00 |
015 |RO 22 1093584F | |DA373A23 | 16.06 16:05:18 |
016 |RO 22 1093532F | |DA3A2021 | 16.06 16:05:25 |
017 |RO 22 1093540F | |DA1EA67D | 16.06 16:05:30 |
018 |RO 22 1093517F | |DA4110C3 | 16.06 16:05:38 |
019 |RO 22 0862869F | |DA13DCF1 | 16.06 16:05:45 |
020 |RO 22 1093528F | |DA34E860 | 16.06 16:05:51 |
021 |RO 22 1093505F | |DA220270 | 16.06 16:05:59 |
022 |RO 21 1183662M | |DA965FB9 | 16.06 16:06:10 |
023 |RO 22 1093574M | |DA0877C0 | 16.06 16:06:20 |
024 |RO 22 1093539M | |DA13DBD7 | 16.06 16:06:28 |
025 |RO 22 1093558M | |DA373A18 | 16.06 16:06:37 |
026 |RO 21 0567058M | |DA411186 | 16.06 16:06:45 |
027 |RO 22 1093575M | |DA26AC64 | 16.06 16:06:54 |
028 |RO 21 0978426M | |DA411050 | 16.06 16:07:06 |
029 |RO 22 1093523M | |DAC5CB30 | 16.06 16:07:12 |
030 |RO 22 1093514M | |DA1BACAC | 16.06 16:07:19 |
031 |RO 22 0862863M | |DA34E2AD | 16.06 16:07:27 |
032 |RO 21 1081718M | |DA4110F2 | 16.06 16:07:41 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 16.06.2023 17:52

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 750520 Columbofil : Alamariu Cosmin
Latitudine : 46° 55" 52.5' N Longitudine : 26° 57" 16.8' E

Ceas Atomic : 16.06.2023 16:02:42 GPS
Ceas Porumbei : 16.06.2023 16:02:42 +0
Sincronizare : 16.06.2023 16:02:42 GPS
Por. imbarcati : 32

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.1 Cod concurs: 20629 Serie ceas: 230483
Antena Club: Benzing 48900289 SW-4.5 HW-3.1 Autorizare: 80006583
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